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Kære	alle	
	
Her	kommer	et	par	opdateringer	fra	ALMUS.	
	
Det	har	været	en	fantastisk	første	måned	og	det	er	en	kæmpe	fornøjelse	at	lave	musik	med	eleverne.		
	
SKEMA	
Vi	har	nu	overstået	prøveperioden	og	har	derfor	lagt	et	fast	skema.	Der	er	kun	et	par	få	ændringer,	men	det	
er	alligevel	en	god	idé	lige	at	tjekke	skema	på	almus.dk	
	
Det	er	i	det	hele	taget	en	rigtig	god	idé	at	frekventere	almus.dk	hver	uge.	Vi	forventer	faktisk	af	jer,	at	I	
holder	jer	opdaterede	derinde.	Vi	har	også	en	instagram	profil	som	hedder	almus.dk	
(instagram.com/almus.dk),	hvor	vi	lægger	små	klip	og	billeder	op.	Kom	endelig	på	besøg.	
	
BETALING	AF	KONTINGENT	
Da	vi	har	skulle	starte	forfra	med	alt,	og	ventede	på	at	få	vores	konto	og	cvr	registrering	mm.,	får	I	(som	
skrevet	tidligere)	1.	og	2.	opkrævning	indenfor	forholdsvis	kort	tid.	Herefter	er	det	kun	d.	1.	i	måneden,	
frem	til	maj	2020.	Det	er	meget	vigtigt	at	alle	betaler	med	det	samme,	da	ALMUS	jo	er	baseret	på	
brugerbetaling.			
	
Det	er	blevet	efterspurgt,	at	vi	opretter	kontingent	betaling	til	PBS.	For	at	kunne	det,	skal	vi	bruge	jeres	
navn,	adresse	mm.	Hvis	man	ønsker	PBS	skal	man	(fra	tirsdag	1.	oktober)	gøre	følgende:	
	
1.	Gå	ind	på	almus.dk/pbs	
2.	Udfyld	alle	felter	(kontroller	at	I	har	skrevet	korrekt	elev/kunden-nr,	ellers	går	der	kuk	i	systemet)	
3.	Send	for	hver	aktivitet	eleven		går	til	

	
Vi	skal	hilse	fra	bogholder	Steen	og	sige,	at	man	må	have	lidt	tålmodighed,	da	der	godt	kan	gå	1	måned	eller	
2	før	det	er	oppe	at	køre.		
	
INDRETNING	
Vi	kæmper	stadig	–	som	resten	af	skolen	–	med	indretning	mm.	af	lokaler.	Det	hele	kommer	forhåbentlig	på	
plads	i	løbet	af	de	næste	par	uger.	Vi	håber	stadig	der	nogen	der	vil	donere	flotte	tæpper	(efter	vandskaden	
er	alle	vores	kelimtæpper	ødelagt),	lyskæder,	musikplakater,	musikgear	der	virker	osv.		
	
Husk	at	hvis	I	har	spørgsmål,	så	er	det	en	god	idé	at	se,	om	det	står	inde	på	almus.dk.	Hvis	det	ikke	gør	det,	
kan	man	skrive	om	generelle	ting	til	Frank,	og	til	den	enkelte	lærer,	hvis	det	er	lærerrelateret.		
	
Mange	hilsner	fra	
Frank,	Steffen,	Maj,	Louise,	Tomas,	Mads,	Greta	og	Lotte.		
	
	


